UBND XÃ HÙNG AN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 05/QĐ-MNVH                       Hùng An, ngày 15 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn

và bổ nhiệm chức vụ tổ trưởng, tổ phó chuyên môn năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 8/12/2005 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ

lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ biên bản họp hội đồng bầu tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn ngày

15 tháng 8 năm 2025;

Xét năng lực và yêu cầu công tác của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

trong đơn vị,

                                               QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn và bổ nhiệm các ông (bà) có tên sau đây

giữ chức vụ tổ trưởng, tổ phó kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2025 cho đến hết

ngày 31 tháng 8 năm 2026 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông (bà) tổ trưởng được hưởng phụ cấp trách nhiệm là 0,2/tháng

(không phẩy hai), tổ phó là 0,15 (không phẩy mười lăm) của mức lương cơ sở.

Chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ của tổ trưởng, tổ phó chuyên môn thực

hiện đúng theo quy định của Điều lệ trường mầm non.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều I căn cứ

Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT;

- Phòng tài chính;

- Tổ chuyên môn;

- Lưu.

                                                                                Lê Thị Mai Phương

2

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN MẪU GIÁO

TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CHUYÊN MÔN

NĂM HỌC 2025-2026

 (Kèm theo Quyết định số:05/QĐ-MNVH ngày 15 tháng 8 năm 2025

của Hiệu trưởng trường MN Việt Hồng)

(Ấn định danh sách 12 người)

ST

T
Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

Ghi

chú

1 Phùng Thị Điệp  Tổ trưởng
Giáo viên chủ nhiệm lớp MG

5-6 tuổi trường chính

2 Bàn Thị Tâm Tổ phó
Giáo viên chủ nhiệm lớp 4-5

tuổi trường chính

3 Nguyễn Thị Thủy Thành viên
Giáo viên chủ nhiệm lớp MG

5-6 tuổi Việt Hà

4 Ma Thị Khơi Thành viên
Giáo viên chủ nhiệm lớp 4-5

tuổi Việt Hà

5 Hoàng Thị Huệ Thành viên Giáo viên chủ nhiệm lớp MG

3-4 tuổi trường chính

6 Trần Thị Phương Thanh Thành viên Giáo viên chủ nhiệm lớp MG

3-4 tuổi Việt Hà

7 Trần Thị Thanh Tâm Thành viên Giáo viên chủ nhiệm lớp MG

5-6 tuổi Trường chính

8 Bàn Thị Thủy Thành viên Giáo viên chủ nhiệm lớp 4-5

tuổi trường chính

9 Mai Thị Hồng Vân Thành viên Giáo viên chủ nhiệm lớp MG

3-4 tuổi trường chính

10 Nguyễn Thị Thủy Thành viên Giáo viên chủ nhiệm lớp MG

5-6 tuổi Việt Hà

11 Nguyễn Thị Đào Thành viên Giáo viên chủ nhiệm lớp MG

4-5 tuổi Việt Hà

12 Đinh Thị Phương Thành viên Giáo viên chủ nhiệm lớp MG

3-4 tuổi Việt Hà

3

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN NHÀ TRẺ

TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CHUYÊN MÔN

NĂM HỌC 2025-2026

 (Kèm theo Quyết định số: 05/QĐ-MNVH ngày 15 tháng 8 năm 2025

của Hiệu trưởng trường MN Việt Hồng)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao
Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Hải  Tổ trưởng
Giáo viên chủ nhiệm nhóm

trẻ 24-36 tháng A Việt Hà

2 Lại Thị Lý Tổ phó

Giáo viên chủ nhiệm nhóm

trẻ 24 -2 6 tháng trường

chính

3 Nguyễn Thị Thu Hà Thành viên

Giáo viên chủ nhiệm nhóm

trẻ 24 -2 6 tháng trường

chính

4 Hoàng Thị Niên Thành viên
Giáo viên chủ nhiệm nhóm

trẻ 24-36 tháng A Việt Hà

5 Háu Thị Hồng Thành viên
Giáo viên chủ nhiệm nhóm

trẻ 24-36 tháng B Việt Hà

6 Hoàng Thu Trang Thành viên
Giáo viên chủ nhiệm nhóm

trẻ 24-36 tháng B Việt Hà

7 Hoàng Thị Nhận Thành viên
Giáo viên nhóm trẻ 24-36

tháng Trường chính

(Ấn định danh sách 07 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T16:16:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Lê Thị Mai Phương<ltmphuong.c0tanlap.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T16:18:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG<c0viethong.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T16:18:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG<c0viethong.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!